

Til: Fakultetsstyret

Fra: Dekanen

Sakstype: Diskusjonssak

Møtesaksnr.: D-sak 1

Møtenr. 3/2024

Møtedato: 21. juni 2024

Notatdato: 05. juni 2024

Arkivsaksnr.: 2024/

Saksbehandler: Trude Jensen

Forslag til fordeling for Det humanistiske fakultet 2025

Fakultetsstyret får utkast til fordeling til diskusjon i møtet 21.6.24 og til vedtak i møtet 20.9.24.

Forslag til fordeling 2025

Vedlagt følger oversikt over HF's foreløpige tildeling for 2025 og utkast til fordeling til HF's grunnenheter for 2025.

HF mottar i juni et foreløpig disposisjonsskriv fra UiO som tildeler 694,8 millioner kroner til fakultetet for 2025. Det vedlagte notatet beskriver fordelingen av disse midlene etter HF's fordelingsmodell. Forslaget til fordeling for 2025 legges fram for fakultetsstyret til diskusjon. Dekanaten ønsker særlig tilbakemelding på hovedretningen i fordelingen.

Signalene som kan leses gjennom foreløpig ramme indikerer at HF, som hele UiO for øvrig, fortsatt står overfor kutt i rammen for neste år og i årene fremover, da målrettet kutt fortsetter. Det er en negativ utvikling i resultatindikatorerne studiepoeng og kandidater, sammenlignet med 2024. De eneste indikatorerne som øker på utdanning, er utveksling. På forskningsindikatorerne er det en reduksjon på antall doktorgrader og publiseringspoeng, mens RBO-midlene øker. Totalt sett får HF derfor en økning i rammen for 2025, som skyldes økning spesielt på grunn av EU prosjekter.

Fakultetet har det siste året snudd den økonomiske situasjonen mye grunnet engangseffekter av covid-19, men også grunnet godt tilslag på eksternfinansierte prosjekter. Det gjør at fakultetet fortsatt har ubrukte midler og mulig handlingsrom på instituttene og fakultetet. Reduksjon i rammen for 2024 har gjort at dette handlingsrommet vil reduseres seg noe i løpet av 2024, men det forventes fortsatt at fakultetet vil ha en del ubrukte midler ved utgangen av år 2024. Det er viktig å ha god økonomistyring og ikke akkumulere opp mer mindreforbruk. Selv med ubrukte midler, er det behov for å opprettholde fokus på å snu trenden på utviklingen av studiepoengene, da de ytterligere går ned. Hvis denne fortsetter å gå ned, vil det etter hvert gjøre at man ikke vil ha stor nok grunnbevilgning for å opprettholde dagens aktivitetsnivå.

Vedlegg:

- Saksnotat fordeling 2025

